
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 19,282,597 17,773,914 1,508,683

국          4,920,000 4,223,000 697,000

광          6,759,000 6,759,000 0

특            135,000 135,000 0

도            105,039 91,039 14,000

군          7,363,558 6,565,875 797,683

상수도 관리 9,009,600 7,793,157 1,216,443

국          1,405,000 708,000 697,000

광          4,259,000 4,259,000 0

특            135,000 135,000 0

도             58,700 44,700 14,000

군          3,151,900 2,646,457 505,443

상수도 사업 4,663,102 3,567,102 1,096,000

국          1,405,000 708,000 697,000

광          1,168,000 1,168,000 0

특            135,000 135,000 0

도             14,000 0 14,000

군          1,941,102 1,556,102 385,000

마을상수도 사업 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 498,380 398,380 100,000

  ○ 성산리 마을상수도 설치사업비
              299,460            199,460          100,000       경정 299,460,000원

가축매몰지 지방상수도 확충사업 962,000 962,000 0

국            673,000 673,000 0

특            135,000 135,000 0

도             14,000 0 14,000

군            140,000 154,000 △14,000

401 시설비및부대비 962,000 962,000 0

국            673,000 673,000 0

특            135,000 135,000 0

도             14,000 0 14,000

군            140,000 154,000 △14,000

01 시설비 958,537 958,537 0

  ○ 장평 AI매몰지 지방상수도확충사업
              958,537            958,537                0       경정 958,537,000원

국            670,577 670,577 0

특            134,514 134,514 0

도             14,000 0 14,000

군            139,446 153,446 △14,000

가축 매몰지 지방 상수도 추가 확충사업 996,000 0 996,000

국            697,000 0 697,000

군            299,000 0 299,000

401 시설비및부대비 996,000 0 996,000

국            697,000 0 697,000

군            299,000 0 299,000

01 시설비 996,000 0 996,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장평 AI매몰지 지방상수도 확충사업(2차)(성
     립전)               996,000                  0          996,000       경정 996,000,000원

국            697,000 0 697,000

군            299,000 0 299,000

상수도시설 확충 및 관리 4,008,597 3,888,154 120,443

광          3,091,000 3,091,000 0

도             44,700 44,700 0

군            872,897 752,454 120,443

유치면 농어촌생활용수개발사업 1,793,597 1,763,507 30,090

광          1,319,000 1,319,000 0

도             20,550 20,500 50

군            454,047 424,007 30,040

401 시설비및부대비 1,793,597 1,763,507 30,090

광          1,319,000 1,319,000 0

도             20,550 20,500 50

군            454,047 424,007 30,040

01 시설비 1,653,755 1,623,665 30,090

  ○ 유치 농어촌생활용수개발 사업비
            1,653,755          1,623,665           30,090       경정 1,653,755,000원

광          1,221,110 1,221,110 0

도             20,550 20,500 50

군            412,095 382,055 30,040

안양 외 2 농어촌 생활용수 개발(광특) 2,215,000 2,124,647 90,353

광          1,772,000 1,772,000 0

도             24,150 24,200 △50

군            418,850 328,447 90,403

401 시설비및부대비 2,215,000 2,124,647 90,353

광          1,772,000 1,772,000 0

도             24,150 24,200 △50

군            418,850 328,447 90,403

01 시설비 2,049,763 1,959,410 90,353

  ○ 안양외 2 농어촌생활용수개발 사업
            2,049,763          1,959,410           90,353       경정 2,049,763,000원

광          1,639,810 1,639,810 0

도             24,150 24,200 △50

군            385,803 295,400 90,403

하수도 관리 7,493,572 7,201,332 292,240

국          3,515,000 3,515,000 0

도             46,339 46,339 0

군          3,932,233 3,639,993 292,240

하수도 사업 3,004,872 2,804,872 200,000

국          1,149,000 1,149,000 0

도             46,339 46,339 0

군          1,809,533 1,609,533 200,000

하수도정비 기본계획 수립(변경) 185,000 150,000 35,000

401 시설비및부대비 185,000 150,000 35,000

01 시설비 185,000 150,000 35,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 하수도정비 기본계획 수립(변경) 용역비
              185,000            150,000           35,000       경정 185,000,000원

하수도 개보수 265,000 100,000 165,000

401 시설비및부대비 265,000 100,000 165,000

01 시설비 263,092 99,100 163,992

  ○ 하수도 개보수 공사비               263,092             99,100          163,992  경정 263,092,000원

03 시설부대비 1,908 900 1,008

  ○ 하수도 개보수 공사 부대비
                1,908                900            1,008       265,000,000원*0.72%

하수도 운영 4,488,700 4,396,460 92,240

국          2,366,000 2,366,000 0

군          2,122,700 2,030,460 92,240

하수관거 BTL 임대료(국비) 2,966,000 2,866,000 100,000

국          2,366,000 2,366,000 0

군            600,000 500,000 100,000

402 민간자본이전 2,966,000 2,866,000 100,000

국          2,366,000 2,366,000 0

군            600,000 500,000 100,000

02 민간대행사업비 2,966,000 2,866,000 100,000

  ○ 하수관거 BTL 임대료 지급
            2,966,000          2,866,000          100,000       경정 2,966,000,000원

국          2,366,000 2,366,000 0

군            600,000 500,000 100,000

하수관거(BTL) 및 하수종말처리장(BTO) 위탁운영 1,292,240 1,300,000 △7,760

201 일반운영비 4,240 0 4,240

01 사무관리비 4,240 0 4,240

  ○ 하수관거 성과평가위원회 참석수당
                4,240                  0            4,240       4,240,000원

402 민간자본이전 1,288,000 1,300,000 △12,000

02 민간대행사업비 1,288,000 1,300,000 △12,000

  ○ 하수관거(BTL) 위탁운영비
              288,000            300,000         △12,000       경정 288,000,000원
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